

# Årsredovisning

för

## Lavén IT AB

556752-6701

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tomaz Lavén, Styrelseledamot

2025-11-07

Styrelsen för Lavén IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att skapa, under- och tillhandahålla elektroniska kommunikationsvägar för användare av datanät.

FAR Auktoriserad redovisnings- respektive lönekonsult från Grant Thornton har anlits för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31 har fokus legat på affiliatemarknadsföring där samarbete främst skett med affiliatenätverken: Adrecord, Adtraction och Tradedoubler.

Under kommande verksamhetsår är planen fortsatt att öka intäkterna från nuvarande innehållssajter genom att ytterligare förbättra innehållet på webbsidorna samt att öka trafikströmmarna till dessa.

Bolaget har efter balansdagen avyttrat sitt delägarskap i ett intresseföretag.

<b>Flerårsöversikt (KSEK)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	206	320	815	1 001
Resultat efter finansiella poster	2 050	-13	1 272	1 045
Soliditet (%)	95,53	92,39	92,64	90,15

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under 2023/24 har företaget märkt av minskad omsättning som framför allt beror på konjunkturläget, då folk handlar till viss del mindre nu än tidigare. Då verksamheten till stor del är provisionsbaserad har det märkts av i minskade intäkter. Även under 2024/2025 har bolaget märkt av en minskad omsättning. Det beror bland annat på AI:s växande roll i hur sökresultat genereras, vilket har ökat konkurrensen om digital trafik.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 188 415	-13 229	<b>2 275 186</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-13 229	13 229	<b>0</b>
Utdelning på extrastämma		-300 000		<b>-300 000</b>
Årets resultat			2 049 768	<b>2 049 768</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 875 186</b>	<b>2 049 768</b>	<b>4 024 954</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 875 186
årets vinst	2 049 768
	<b>3 924 954</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	271 490
i ny räkning överföres	3 653 464
	<b>3 924 954</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		206 378	320 130
Övriga rörelseintäkter		0	2
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>206 378</b>	<b>320 132</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-327 372	-495 067
Personalkostnader	2	-497 002	-524 717
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-100 000	0
Övriga rörelsekostnader		-707	-228
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-925 081</b>	<b>-1 020 012</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-718 703</b>	<b>-699 880</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 503 649	739 919
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 164 914	0
Ränteintäkter		3 192	21 732
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 903 266	-75 000
Räntekostnader		-18	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 768 471</b>	<b>686 651</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 049 768</b>	<b>-13 229</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 049 768</b>	<b>-13 229</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 049 768</b>	<b>-13 229</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	114 214	1 862 182
Andra långfristiga fordringar	4	3 634 914	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 749 128</b>	<b>1 862 182</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 749 128</b>	<b>1 862 182</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	145 000
Övriga fordringar		6 996	6 996
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 914	66 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>49 910</b>	<b>218 196</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		414 080	382 096
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>414 080</b>	<b>382 096</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>463 990</b>	<b>600 292</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 213 118</b>	<b>2 462 474</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 875 186	2 188 415
Årets resultat		2 049 768	-13 229
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 924 954</b>	<b>2 175 186</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 024 954</b>	<b>2 275 186</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		24 816	21 592
Övriga skulder		147 348	149 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	16 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>188 164</b>	<b>187 288</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 213 118</b>	<b>2 462 474</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 937 182	1 281 293
Inköp	155 298	930 150
Försäljningar	0	-274 261
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 092 480</b>	<b>1 937 182</b>
Ingående nedskrivningar	-75 000	0
Årets nedskrivningar	-1 903 266	-75 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 978 266</b>	<b>-75 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>114 214</b>	<b>1 862 182</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	6 819 558	0
Avgående fordringar	-3 184 644	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 634 914</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 634 914</b>	<b>0</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

**Not 6 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-07

Örebro

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Tomaz Lavén*  
Tomaz Lavén

2025-11-07